HIROMETALSA HINOJOZA ROMERO METALMECANICA S.A.

Durán, 20 de abril del 2012

Señora CECILIA JANETH BARZOLA ORTIZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía HIROMETALSA HINOJOZA ROMERO METALMECANICA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirla a usted como GERENTE GENERAL de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS, con las atribuciones constantes en el estatuto social.

El estatuto social de la compañía consta en la escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, Doctor Piero Aycart Vincenzini, el 12 de enero del 2012, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil a cargo del Registrador de la Propiedad del cantón Durán el día 1 de marzo del 2012.

En el ejercicio de su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

Muy atentamente,

Shirley Marjorie Remache Basan Secretaria Ad-Hoc de la Junta

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL, de la Compañía HIROMETALSA HINOJOZA ROMERO METALMECANICA S.A., para el cual he sido elegida, siendo de nacionalidad ecuatoriana.

Durán, 20 de abril del 2012

CECILIA JANETH BARZOLA ORTIZ Ced. Ciud. No. 092076866-0

REPERTORIO N4	.3.	304
FECH - 8	MAY	2017
NOTA:		والمعارية والمعارضة المعارضة والمعارضة والمعار
LAANOTA		ା ୬୬ ଜଣି ।
NO SIGN	FIC	A IM CRIBBIO

Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Durán

La Ría 113 y Manabí

Número de Repertorio:

2012

3304

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN DURÁN, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 1.- Con fecha Diez de Mayo de Dos Mil Doce queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA HIROMETALSA HINOJOZA ROMERO METALMECANICA S.A. a favor de BARZOLA ORTIZ CECILIA JANETH por el plazo de CINCO AÑOS en el Registro de MERCANTIL de fojas 2191 a 2198 con el número de inscripción 127. EL REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON DURAN



